



Nyhetsbrev från Mittsvenska Friidrottsförbundet

Hösten är här och nyligen genomfördes distriktets höstmöte och därtill extra årsmöte – ett stort tack till alla er som deltog och för ert engagemang att driva distriktets friidrottsverksamhet framåt! Nu stundar en inomhussäsong och samtidigt planering för utomhussäsongen 2024.

Tävling

Dags att söka sanktion för utomhussäsongen 2024

Då höstens period för ansökan är uppskjuten en månad så är vi nu framme vid månaden (oktober) då ni behöver söka sanktion för utomhussäsongen 2024.

[Läs mer om hur ni söker sanktion](#)

Tävlingskalender inomhus

Vet du om att du kan se tävlingar som arrangeras i vårt distrikt på två sätt. I den nationella kalendern ses tävlingar som det är sökt central sanktion för och i distriktets kalender ses tävlingar med distriktssanktion.

[Central tävlingskalender](#) [Distriktets tävlingskalender](#)

Veteran-VM på hemmaplan i Göteborg 2024

Nästa sommar arrangeras veteran-VM i Sverige, ett mästerskap från 35 år och äldre och där tävlingarna inte har några kvalgränser. Vi hoppas ni är många föreningar som tar chansen att ha deltagare på VVM!

Det kommer löpande in förfrågningar om vart i vårt distrikt det finns veteranverksamhet. Om er förening har veteranträning – synliggör gärna er verksamhet och hör av er om vi kan lyfta att ni finns.

[Mer information om VVM i Göteborg](#)

Utbildning till certifierad coach

Är du tränare för 17 år eller äldre? Nu finns möjlighet att anmäla sig till utbildningen certifierad coach 2024-2025. Utbildningen är en kunskapsfördjupning efter utbildningen "Friidrott 14–17 år". Kunskaper som bör ha praktiserats minst 2 år innan du går utbildningen certifierad coach.

[Läs mer och anmäl ditt intresse senast 20 november](#)

Ta chansen att utveckla er verksamhet

Det finns fortfarande möjlighet att söka bidrag genom Projektstöd IF – **sista ansökningsdag 15 oktober**. Det finns inga begränsningar för hur lite eller mycket pengar ni som förening kan söka!

[Läs mer om vad ni kan söka bidrag för och hur ni går tillväga](#)

Utvecklingsträff för para & sprint/häck

24-26 november arrangeras en utvecklingsträff i Bollnäs med målet att fler distrikt och föreningar får insyn i Paraverksamheten och inspireras av våra fantastiska ledare, tränare och elitaktiva inom parafridrotten. Träffen riktar sig till dig som är engagerad inom paraverksamhet i er förening.

[Läs mer om träffen och anmäl dig](#)

Önskar er alla en väldigt fin höst!